INDICAÇÃO Nº 017/2022                           Cruzeiro do Sul, 24 de fevereiro de 2022.

A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do órgão competente, faça uma

roçada na RS 130, do Trevo do município até a divisa com Lajeado.

Justifica-se, o mato estar invadindo a estrada.

Certa de ter a atenção deste Poder.

VANESSA DE JESUS

Vereadora